
UCHWAŁA NR 298/XXXII/22 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stara Biała 

na lata 2022 – 2032 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 
r. poz. 559 i 583) oraz art. 226, art. 227, art. 229 art. 231 i art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 305 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 276/XXIX/21 Rady Gminy Stara Biała z dnia 14 stycznia 2022 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stara Biała na lata 2022 – 2032 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 pn. „Wieloletnia Prognoza Finansowa jednostki samorządu terytorialnego” otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 pn. „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

Id: C1536690-DC66-4D70-8644-79D15DE65EFA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 298/XXXII/22 Rady Gminy Stara Biała z dnia 23 maja 2022 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 67 922 581,56 65 320 281,56 13 638 574,00 724 863,00 11 338 392,00 11 322 070,53 28 296 382,03 19 450 000,00 2 602 300,00 10 500,00 2 590 000,00

2023 73 329 100,00 70 825 000,00 15 250 000,00 825 000,00 12 000 000,00 11 000 000,00 31 750 000,00 20 500 000,00 2 504 100,00 2 300,00 2 500 000,00

2024 74 336 600,00 74 332 500,00 16 012 500,00 865 000,00 12 650 000,00 11 467 500,00 33 337 500,00 21 525 000,00 4 100,00 2 300,00 0,00

2025 78 023 925,00 78 022 125,00 16 813 125,00 908 250,00 13 345 750,00 11 955 000,00 35 000 000,00 22 601 250,00 1 800,00 0,00 0,00

2026 81 902 235,00 81 900 435,00 17 653 785,00 953 650,00 14 080 000,00 12 463 000,00 36 750 000,00 23 731 350,00 1 800,00 0,00 0,00

2027 85 973 000,00 85 971 200,00 18 536 500,00 1 000 000,00 14 854 500,00 12 992 700,00 38 587 500,00 24 918 000,00 1 800,00 0,00 0,00

2028 90 250 175,00 90 248 375,00 19 465 000,00 1 050 000,00 15 671 500,00 13 545 000,00 40 516 875,00 26 164 000,00 1 800,00 0,00 0,00

2029 90 250 175,00 90 248 375,00 19 465 000,00 1 050 000,00 15 671 500,00 13 545 000,00 40 516 875,00 26 164 000,00 1 800,00 0,00 0,00

2030 90 250 175,00 90 248 375,00 19 465 000,00 1 050 000,00 15 671 500,00 13 545 000,00 40 516 875,00 26 164 000,00 1 800,00 0,00 0,00

2031 90 250 175,00 90 248 375,00 19 465 000,00 1 050 000,00 15 671 500,00 13 545 000,00 40 516 875,00 26 164 000,00 1 800,00 0,00 0,00

2032 90 250 175,00 90 248 375,00 19 465 000,00 1 050 000,00 15 671 500,00 13 545 000,00 40 516 875,00 26 164 000,00 1 800,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: C1536690-DC66-4D70-8644-79D15DE65EFA. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 94 047 775,25 61 228 087,78 24 603 294,49 415 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 32 819 687,47 32 019 687,470,00 309 340,00

2023 70 932 630,00 60 632 630,00 25 584 500,00 800 000,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 10 300 000,00 10 300 000,000,00 0,00

2024 71 836 600,00 62 755 000,00 26 607 880,00 700 000,00 0,00 688 000,00 0,00 0,00 9 081 600,00 9 081 600,000,00 0,00

2025 75 523 925,00 64 951 425,00 27 672 195,00 677 000,00 0,00 615 000,00 0,00 0,00 10 572 500,00 10 572 500,000,00 0,00

2026 79 559 235,00 67 225 000,00 28 779 082,00 658 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 12 334 235,00 12 334 235,000,00 0,00

2027 83 630 000,00 69 577 875,00 29 930 245,00 643 000,00 0,00 465 000,00 0,00 0,00 14 052 125,00 14 052 125,000,00 0,00

2028 87 907 175,00 72 000 000,00 31 127 455,00 630 000,00 0,00 385 000,00 0,00 0,00 15 907 175,00 15 907 175,000,00 0,00

2029 87 907 175,00 72 000 000,00 31 127 455,00 610 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 15 907 175,00 15 907 175,000,00 0,00

2030 87 907 175,00 72 000 000,00 31 127 455,00 595 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 15 907 175,00 15 907 175,000,00 0,00

2031 87 907 175,00 72 000 000,00 31 127 455,00 530 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 15 907 175,00 15 907 175,000,00 0,00

2032 87 907 859,00 72 000 000,00 31 127 455,00 265 000,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 15 907 859,00 15 907 859,000,00 0,00

Strona 2 z 10

Id: C1536690-DC66-4D70-8644-79D15DE65EFA. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -26 125 193,69 0,00 27 871 663,69 17 300 316,00 17 300 316,00 3 904 673,72 3 904 673,72 6 666 673,97 4 920 203,97

2023 2 396 470,00 2 396 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 343 000,00 2 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 343 000,00 2 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 343 000,00 2 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 343 000,00 2 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 343 000,00 2 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 343 000,00 2 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 342 316,00 2 342 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: C1536690-DC66-4D70-8644-79D15DE65EFA. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 746 470,00 1 746 470,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 396 470,00 2 396 470,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 343 000,00 2 343 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 343 000,00 2 343 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 343 000,00 2 343 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 343 000,00 2 343 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 343 000,00 2 343 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 343 000,00 2 343 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 342 316,00 2 342 316,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

Id: C1536690-DC66-4D70-8644-79D15DE65EFA. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 796 786,00 0,00 4 092 193,78 14 663 541,470,00

2023 x x x x 0,00 21 400 316,00 0,00 10 192 370,00 10 192 370,000,00

2024 x x x x 0,00 18 900 316,00 0,00 11 577 500,00 11 577 500,000,00

2025 x x x x 0,00 16 400 316,00 0,00 13 070 700,00 13 070 700,000,00

2026 x x x x 0,00 14 057 316,00 0,00 14 675 435,00 14 675 435,000,00

2027 x x x x 0,00 11 714 316,00 0,00 16 393 325,00 16 393 325,000,00

2028 x x x x 0,00 9 371 316,00 0,00 18 248 375,00 18 248 375,000,00

2029 x x x x 0,00 7 028 316,00 0,00 18 248 375,00 18 248 375,000,00

2030 x x x x 0,00 4 685 316,00 0,00 18 248 375,00 18 248 375,000,00

2031 x x x x 0,00 2 342 316,00 0,00 18 248 375,00 18 248 375,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 18 248 375,00 18 248 375,000,00

Strona 5 z 10

Id: C1536690-DC66-4D70-8644-79D15DE65EFA. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 4,47% 8,58% 21,62% 23,01% TAK TAK8,60%

2023 6,60% 18,29% 19,87% 21,26% TAK TAK18,29%

2024 6,18% 19,51% 19,35% 20,74% TAK TAK19,51%

2025 5,74% 20,71% 18,73% 20,12% TAK TAKx

2026 5,10% 21,91% 17,67% 19,06% TAK TAKx

2027 4,73% 23,10% 17,62% 19,01% TAK TAKx

2028 4,38% 24,29% 17,78% 19,17% TAK TAKx

2029 4,25% 24,19% 19,48% 19,48% TAK TAKx

2030 4,13% 24,09% 21,71% 21,71% TAK TAKx

2031 3,95% 23,99% 22,54% 22,54% TAK TAKx

2032 3,50% 23,89% 23,18% 23,18% TAK TAKx

Strona 6 z 10

Id: C1536690-DC66-4D70-8644-79D15DE65EFA. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 44 110,00 44 110,00 44 110,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 334 197,10 334 197,10 327 667,74

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: C1536690-DC66-4D70-8644-79D15DE65EFA. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 103 340,00 103 340,00 90 000,00 21 179 819,30 421 479,30 20 758 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 10 300 000,00 0,00 10 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: C1536690-DC66-4D70-8644-79D15DE65EFA. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 746 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2 096 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: C1536690-DC66-4D70-8644-79D15DE65EFA. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 11.1 11.1.1 11.2

w tym:

2022 0,000,00 0,00

2023 0,000,00 0,00

2024 0,000,00 0,00

2025 0,000,00 0,00

2026 0,000,00 0,00

2027 0,000,00 0,00

2028 0,000,00 0,00

2029 0,000,00 0,00

2030 0,000,00 0,00

2031 0,000,00 0,00

2032 0,000,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: C1536690-DC66-4D70-8644-79D15DE65EFA. Podpisany Strona 10



kwoty w zł.

od do

1 34 152 107,75 18 305 699,00 7 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 575 699,00

1.a 1 150 736,75 184 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 639,00

1.b 33 001 371,00 18 121 060,00 7 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 391 060,00

1.1 837 507,75 104 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 599,00

1.1.1 822 836,75 93 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 539,00

1
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2020 2022 822 836,75 93 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 539,00

1.1.2 14 671,00 11 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 060,00

1
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2016 2022 14 671,00 11 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 060,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 33 314 600,00 18 201 100,00 7 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 471 100,00

1.3.1 327 900,00 91 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 100,00

1
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2021 2022 327 900,00 91 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 100,00

1.3.2 32 986 700,00 18 110 000,00 7 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 380 000,00

1
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2017 2022 1 160 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa części 

dr. wewnętrznej na cz. dz. o nr ewid. 159 w 

miejscowości Stara Biała - poprawa infrastruktury 

drogowej na terenie gminy

projekt: LABOLATORIA PRZYSZŁOŚCI - wzrost 

kompetencji przyszłości z tzw. kierunków STEAM 

(nauka, technologia, inżynieria, sztuka oraz 

matematyka)

- wydatki majątkowe

projekt ASI - Regionalne partnerstwo samorządów 

Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa 

informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji  - rozwój e-usług dla obywateli i 

przedsiębiorców oraz zwiększanie dostępu do technologii 

ICT w administracji

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-

prywatnego, z tego:

- wydatki bieżące

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z 

tego

Okres 

realizacji
Łączne nakłady 

finansowe

- wydatki majątkowe

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z 

udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. 

o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240 z późn.zm.), z tego:

- wydatki bieżące

projekt: Zwiększenie dostępności do usług społecznych 

w gminie Stara Biała (w ramach RPO WM 2014-2020)  - 

poprawa jakości usług społecznych i usług opieki 

zdrowotnej

Limit 2028 Limit 2029
Limit 

zobowiązań

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3)

- wydatki bieżące

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Jednostka 

odpowiedzialna 

lub 

koordynująca

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 276/XXIX/21 Rady Gminy Stara Biała z dnia 14/01/2022 r.

L.p. Nazwa i cel Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032Limit 2022 Limit 2023

Id: C1536690-DC66-4D70-8644-79D15DE65EFA. Podpisany Strona 1



2
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2017 2023 4 390 000,00 1 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00

3
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2018 2023 2 095 200,00 450 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

4
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2018 2023 2 760 000,00 1 250 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00

5
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2020 2022 5 365 000,00 5 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 265 000,00

6
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2020 2023 7 100 000,00 4 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00

7
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2020 2022 1 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00

8
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2021 2023 1 500 000,00 100 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00

9
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2021 2022 96 500,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00

10
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2021 2022 120 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

11
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2022 2023 900 000,00 200 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00

12
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2022 2023 1 250 000,00 250 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00

13
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2022 2023 1 400 000,00 400 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00

Opracowanie projektu i przebudowa dróg 

wewnętrznych w miejsc. Maszewo - poprawa 

infrastruktury drogowej na terenie gminy 

Budowa ulicy Mickiewicza w miejsc. Maszewo Duże - 

poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy 

Zagospodarowanie strefy rekreacyjno - wypoczynkowej 

(dz. o nr ewid. 11/3) w sołectwie Kobierniki) - poprawa 

infrastruktury rekreacyjno - sportowej na terenie gminy

Budowa strefy wypoczynkowo - rekreacyjnej w 

sołectwie Ulaszewo (dz. o nr ewid. 7/3 w miejsc. 

Ludwikowo) - poprawa infrastruktury rekreacyjno - 

sportowej na terenie gminy

Budowa ulicy Topazowej w miejscowości Ludwikowo - 

poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy

Opracowanie dokumentacji technicznej i budowa 

oświetlenia ulicznego na terenie gminy Stara Biała - 

poprawa infrastruktury oświetleniowej na terenie gminy

Opracowanie projektu i budowa drogi gminnej Nr 

291314W - poprawa infrastruktury drogowej na terenie 

gminy 

Opracowanie projektu i budowa sali gimnastycznej przy 

Zespole Szkolno Przedszkolnym w Wyszynie - poprawa 

infrastruktury i zaplecza rekreacyjno - sportowego na 

terenie gminy

Przebudowa ulic: Jagodowej i Poziomkowej w 

miejscowości Brwilno - poprawa infrastruktury drogowej 

na terenie gminy

Przebudowa ulic: Szerokiej i Fiołkowej w miejscowości 

Brwilno  - poprawa infrastruktury drogowej na terenie 

gminy

Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków na ternie gminy 

Stara Biała - poprawa infrastruktury kanalizacyjnej na 

terenie gm. Stara Biała

Opracowanie dokumentacji technicznej budowy dróg  

na terenie gminy Stara Biała - poprawa infrastruktury 

drogowej na terenie gminy

Id: C1536690-DC66-4D70-8644-79D15DE65EFA. Podpisany Strona 2



14
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2021 2022 900 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00

15
URZĄD GMINY 

STARA BIAŁA
2021 2022 2 600 000,00 2 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Rozbudowa drogi gminnej nr 291326W w 

miejscowościach Bronowo-Zalesie i Nowe Trzepowo  - 

poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy 

Budowa ścieżki rowerowej na odcinku: Maszewo 

Duże - Brwilno (wzdłuż dr. gminnej)  - poprawa 

bezpieczeństwa ruchu drogowego dla rowerzystów

Id: C1536690-DC66-4D70-8644-79D15DE65EFA. Podpisany Strona 3



 

 

Objaśnienia do Uchwały Nr 298/XXXII/22  

Rady Gminy Stara Biała z dnia 23 maja 2022 r. 
 

W załączniku Nr 1 do Wieloletniej Prognozy Finansowej funkcjonującym pn. 

„Wieloletnia Prognoza Finansowa jednostki samorządu terytorialnego” w wierszu „2022” 

dokonano zmian mających na celu uaktualnienie planu dochodów i wydatków budżetu na rok 

2022, po zmianach dokonanych na podstawie: 

 

 Zarządzenia Nr 45.2022 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 15.04.2022 r. zmieniającym 

Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2022 rok, 

 Zarządzenia Nr 47.2022 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 28.04.2022 r. zmieniającym 

Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2022 rok, 

 Zarządzenia Nr 50.2022 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 16.05.2022 r. zmieniającym 

Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2022 rok, 

 Uchwały Nr 299/XXXII/22 Rady Gminy Stara Biała z dnia 23.05.2022 r. zmieniającą 

Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2022 rok. 

 

 

Dokonano zwiększenia planu dochodów ogółem o kwotę (+) 3 416 812,53 (rubr. 1) 

       

Po wprowadzonych zmianach dochody w 2022 roku ogółem wynoszą 67 922 581,56 zł,  

w tym: 

 dochody bieżące w wysokości   65 320 281,56 zł 

 dochody majątkowe w wysokości    2 602 300,00 zł 

 

W związku z otrzymaniem środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 na podstawie promesy Nr 01/2021/7369/PolskiLad z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych wprowadzono w latach 2022-2023 

zwiększenie planu dochodów w wysokości 5 000 000,00 zł z tytułu dotacji oraz środków 

przeznaczonych na inwestycje:  

 w 2022 roku w wysokości 2 500 000,00 zł, 

 w 2023 roku w wysokości 2 500 000,00 zł. 

 

Dokonano zwiększenia wydatków ogółem o kwotę (+) 5 654 045,95 (rubr. 2) 

 

Po wprowadzonych zmianach wydatki w 2022 roku ogółem wynoszą 94 047 775,25 zł,  

w tym: 

 dochody bieżące w wysokości   61 228 087,78 zł 

 dochody majątkowe w wysokości  32 819 687,47 zł 

 

Zmiany wprowadzone w budżecie w 2022 roku spowodowały zmiany przedstawiające 

wynik budżetu  (rubr. 3), który uległ zmianie o kwotę (-) 2 237 233,42 zł, tj. z poziomu 

(-) 23 887 960,27 zł do poziomu (- ) 26 125 193,69 zł. 

 

Wobec powyższego zmianie uległy wartości przedstawiające przychody budżetu 

(rubr.4), które uległy zwieszeniu o kwotę (+) 2 237 233,42 zł, tj. z poziomu 25 634 430,27 zł 

do poziomu 27 871 663,69 zł.  

 

Id: C1536690-DC66-4D70-8644-79D15DE65EFA. Podpisany Strona 1



 

 

 

Struktura przychodów po wprowadzonych zmianach dla 2022 roku przedstawia się w sposób 

następujący: 

 

 
 2022 

przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach  

 

3 708 125,62 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

196 548,10 

przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 16 300 316,00 

 

przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 000 000,00 

inne źródła (wolne środki) 

 

6 666 673,97 

 

 

Przychody budżetu w wysokości 27 817 663,69 zł, przeznacza się: 

 sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 26 125 193,69 zł, 

 na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek oraz emisji papierów 

wartościowych (obligacji) w wysokości 1 746 470,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 
 

Id: C1536690-DC66-4D70-8644-79D15DE65EFA. Podpisany Strona 2



 

 
 

RELACJA ZRÓWNOWAŻENIA WYDATKÓW BIEŻĄCYCH, O KTÓREJ MOWA W ART. 242  
 

Wprowadzone uaktualnienia w budżecie w 2022 roku spowodowały zmiany w 

wartościach przedstawiających relacje zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w 

art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych: 

 

Struktura przedstawiająca różnicę pomiędzy dochodami bieżącymi a wydatkami 

bieżącymi (rubr. 7.1.) została zamieszczona poniżej: 

 

rok poprzednia wartość zmiana aktualna wartość 

2022 5 083 427,20 - 991 233,42 4 092 193,78 

 

Struktura przedstawiająca różnicę między dochodami bieżącymi skorygowanymi o 

środki, a wydatkami bieżącymi, pomniejszonymi o wydatki (rubr. 7.2.) została zamieszczona 

poniżej: 

 

rok poprzednia wartość zmiana aktualna wartość 

2022 13 417 541,47 + 1 246 000,00 14 663 541,47 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: C1536690-DC66-4D70-8644-79D15DE65EFA. Podpisany Strona 3



 

 
Wskaźnik spłaty zobowiązań w latach 2022 – 2032 przedstawia się w sposób następujący: 

 

 
 

 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

 
 

1) Dokonano zwiększenia o kwotę 44 110,00 zł dochodów bieżących przeznaczonych na 

programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków o, których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, (rubr. 

9.1., w tym rubr. 9.1.1.. 9.1.1.1.), tj. z poziomu 0,00 zł do poziomu 44 110,00 zł. 

 

Środki w wysokości 44 110,00 zł stanowią bieżącą dotację celową w ramach 

programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 2057), pochodzących z Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa w ramach działania: rozwój Cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

odporności za zagrożenia – REACT.EU, z przeznaczeniem na realizację: 

 grantowego projektu konkursowego: Cyfrowa Gmina „Granty PPGR” (Wsparcie 

dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym) 

współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w wysokości 34 110,00 zł. 

 grantowego projektu konkursowego: Cyfrowa Gmina, współfinansowanego przez 

Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 

wysokości 10 000,00 zł. 

 

 

 

Id: C1536690-DC66-4D70-8644-79D15DE65EFA. Podpisany Strona 4



 

 

2) Dokonano zwiększenia o kwotę 90 000,00 zł dochodów majątkowych przeznaczonych 

na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków o, których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

(rubr. 9.2., w tym rubr. 9.2.1.. 9.2.1.1.), tj. z poziomu 0,00 zł do poziomu 90 000,00 zł. 

 

Środki w wysokości 90 000,00 zł stanowią majątkową dotację celową w ramach 

programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (§ 6257), pochodzących z Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa w ramach działania: rozwój Cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

odporności za zagrożenia – REACT.EU, z przeznaczeniem na realizację: 

 grantowego projektu konkursowego: Cyfrowa Gmina, współfinansowanego przez 

Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 

wysokości 90 000,00 zł. 

 

 

3) Dokonano zwiększenia o kwotę 44 110,00 zł wydatków bieżących przeznaczonych na 

programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków o, których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, (rubr. 

9.3., w tym rubr. 9.3.1.), tj. z poziomu 290 087,10 zł do poziomu 334 197,10zł. 

 

Środki w wysokości 44 110,00 zł dotyczą realizacji: 

 

 grantowego projektu konkursowego: Cyfrowa Gmina „Granty PPGR” (Wsparcie 

dzieci i wnuków byłych pracowników PGR w rozwoju cyfrowym) 

współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w wysokości 34 110,00 zł. 

 grantowego projektu konkursowego: Cyfrowa Gmina, współfinansowanego przez 

Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 

wysokości 10 000,00 zł. 

 

 
4) Dokonano zwiększenia o kwotę 90 000,00 zł wydatków majątkowych przeznaczonych 

na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków o, których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 

(rubr. 9.4., w tym rubr. 9.4.1.), tj. z poziomu 13 340,00 zł do poziomu 103 340,00 zł. 

 

Środki w wysokości 90 000,00 zł dotyczą realizacji: 

 grantowego projektu konkursowego: Cyfrowa Gmina, współfinansowanego przez 

Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 

wysokości 90 000,00 zł. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: C1536690-DC66-4D70-8644-79D15DE65EFA. Podpisany Strona 5



 

 
INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE O WYBRANYCH KATEGORIACH FINANSOWYCH 

 

Wprowadzone zmiany w budżecie w 2022 roku spowodowały zmiany w wydatkach 

przeznaczonych  na wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt. 4 ustawy 

(rubr. 10.1.), co przedstawia się w sposób następujący: 

 

rok poprzednia wartość zmiana aktualna wartość 

2022 18 944 819,30 + 2 235 000,00 21 179 819,30 

2023 7 800 000,00 + 2 500 000,00 10 300 000,00 

 

 

 w przypadku wydatków majątkowych (rubr. 10.1.2.): 

 

rok poprzednia wartość zmiana aktualna wartość 

2022 18 523 340,00 + 2 235 000,00 20 758 340,00 

2023 7 800 000,00 + 2 500 000,00 10 300 000,00 

 

 

 

 

W przypadku wydatków majątkowych (rubr. 10.1.2.) zmiany te dotyczą modyfikacji 

związanych z realizacją niżej przedstawionych przedsięwzięć: 

 
Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego: 

 
2022 rok 

1 Opracowanie projektu i rozbudowa drogi gminnej ulicy Łącznej Nr 291314W 
w miejscowościach: Maszewo, Brwilno i Maszewo Duże oraz budowa drogi 
gminnej w Maszewie 

- 765 000,00 

2 Opracowanie projektu i rozbudowa Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w 
Wyszynie 

+ 3 000 000,00 

 razem (zmiany) + 2 235 000,00 

 
Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego: 

 
2022 rok 

1 Opracowanie projektu i rozbudowa drogi gminnej ulicy Łącznej Nr 291314W 
w miejscowościach: Maszewo, Brwilno i Maszewo Duże oraz budowa drogi 
gminnej w Maszewie 

+ 2 500 000,00 

 razem (zmiany) + 2 500 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: C1536690-DC66-4D70-8644-79D15DE65EFA. Podpisany Strona 6



 

 

W załączniku Nr 2 do Wieloletniej Prognozy Finansowej funkcjonującym pn. 

„Wykaz przedsięwzięć WPF” wprowadzono następujące zmiany: 
 

 

W ramach wydatków majątkowych, stanowiących wydatki na przedsięwzięcia (wydatki 

na programy, projekty lub zadania pozostałe (pkt 1.3.2.) dokonano następujących zmian: 

 

 

W ramach realizacji przedsięwzięcia ujętego w załączniku Nr 2 do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2022 – 2032 pn. „Opracowanie projektu i rozbudowa drogi 

gminnej ulicy Łącznej Nr 291314W w miejscowościach: Maszewo, Brwilno i Maszewo Duże 

oraz budowa drogi gminnej w Maszewie”, dokonuje się wydłużenia okresu realizacji 

przedsięwzięcia o jeden rok (tj. do 2023 roku) oraz zwiększenia łącznych nakładów 

finansowych. W związku z powyższym dokonuje się: 

 zwiększenia o kwotę 1 735 000,00 zł łącznych nakładów finansowych na realizację 

przedsięwzięcia, tj. z poziomu 5 365 000,00 zł do poziomu 7 100 000,00 zł, 

 zmniejszenia o kwotę 765 000,00 zł limitu wydatków określonych na 2022 rok, tj. z 

poziomu 5 265 000,00 zł do poziomu 4 500 000,00 zł, 

 zwiększenia o kwotę 2 500 000,00 zł limitu wydatków określonych na 2023 rok, tj. z 

poziomu 0,00 zł do poziomu 2 500 000,00 zł. 

 

W związku z powyższym po zmianach: 

 

Łączne nakłady finansowe wynoszą: 7 100 000,00 zł 

Limit wydatków na 2022 rok wynosi: 4 500 000,00 zł 

Limit wydatków na 2023 rok wynosi: 2 500 000,00 zł 

Limity zobowiązań na realizację przedsięwzięcia wynoszą: 7 000 000,00 zł 

 

Wydatki na realizację powyższego przedsięwzięcia pokrywa się: 
W 2022 roku   

 w wysokości 2 500 000,00 zł, dochodami ewidencjonowanymi w dz. 758 rozdz. 75816 § 6090  

 w wysokości 2 000 000,00 zł środkami własnymi. 

 

W 2023 roku  

 w wysokości 2 500 000,00 zł, dochodami ewidencjonowanymi w dz. 758 rozdz. 75816 § 6090 

 

 

Ponadto nastąpiła zmiana nazwy przedsięwzięcia z „Opracowanie projektu i budowa 

drogi gminnej Nr 291314W” na „Opracowanie projektu i rozbudowa drogi gminnej ulicy 

Łącznej Nr 291314W w miejscowościach: Maszewo, Brwilno i Maszewo Duże oraz budowa 

drogi gminnej w Maszewie” 

Gmina na realizację przedsięwzięcia „Opracowanie projektu i rozbudowa drogi gminnej ulicy 

Łącznej Nr 291314W w miejscowościach: Maszewo, Brwilno i Maszewo Duże oraz budowa 

drogi gminnej w Maszewie” otrzymała środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 

łącznej wysokości 5 000 000,00 zł. (Promesa Nr 01/2021/7369/PolskiLad z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych). 

 

 

 

 

 

 

Id: C1536690-DC66-4D70-8644-79D15DE65EFA. Podpisany Strona 7



 

 

W ramach realizacji przedsięwzięcia ujętego w załączniku Nr 2 do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2022 – 2032 pn. „Opracowanie projektu i rozbudowa Zespołu 

Szkolno - Przedszkolnego w Wyszynie”, dokonuje się: 

 zwiększenia o kwotę 3 000 000,00 zł łącznych nakładów finansowych na realizację 

przedsięwzięcia, tj. z poziomu 7 100 000,00 zł do poziomu 10 100 000,00 zł, 

 zwiększenia o kwotę 3 000 000,00 zł limitu wydatków określonych na 2022 rok, tj. z 

poziomu 4 000 000,00 zł do poziomu 7 000 000,00 zł. 

 

Wobec powyższego: 

Łączne nakłady finansowe wynoszą: 10 100 000,00 zł 

Limit wydatków na 2022 rok wynosi: 7 000 000,00 zł 

Limit wydatków na 2023 rok wynosi: 3 000 000,00 zł 

Limity zobowiązań na realizację przedsięwzięcia wynoszą: 10 000 000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: C1536690-DC66-4D70-8644-79D15DE65EFA. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 ZAŁĄCZNIK Nr 1. WPF na lata 2022.2032
	Zalacznik 2 ZAŁĄCZNIK Nr 2. Wykaz przedsięwzięć do WPF 2022.2032
	Zalacznik 3 Objaśnienia do Uchwały Nr 298/XXXII/22 Rady Gminy Stara Biała z dnia 23 maja 2022 r.

		2022-05-30T10:42:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




